お客様各位

                                 2 0 1 5 年 1 1 月 ４ 日

                                 日本貨物航空株式会社

Cargolux Italiaのハンドリング受託開始について

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて標題の件につきまして、2015 年 11 月 5 日（木）より新規就航航空会社 Cargolux Italia

の成田国際空港内におけるハンドリングの受託を開始させて戴くこととなりました。

つきましては、各業務における取扱場所、お問い合わせ先等について、下記の通りご案内致し

ます。

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、お客様のご理解とご愛顧いただきます

よう、お願い申し上げます。

記

１．受託開始日

2015年 11月 5日（木）より

注）関西国際空港より到着する輸入トラック便については、11月 5日着まで現行の国際空

港上屋様での取扱いとなります。

２．受託航空会社名詳細

（１）英文社名  ：Cargolux Italia S.p.A

（２）各種コード

・IATAコード ：C8

・ICAOコード ：ICV

・PreFix  ：356

３．弊社お問い合わせ先

(１）輸出関連

  ・搬入場所  ： 南部貨物地区第 5貨物ビル

  ・NACCSコード ： 1MWUB

    ・お問い合わせ先 ：  (TEL)0476-29-5800  (FAX)0476-29-5811

(２）輸入関連

  ・蔵置場所  ： 南部貨物地区第 3.4貨物ビル

  ・NACCSコード ： 1MW65

    ・お問い合わせ先 ：  ＜到着に関する窓口＞

(TEL)0476-29-5670  (FAX)0476-29-5671

＜貨物のお引渡しに関する窓口＞

(TEL)0476-29-5680  (FAX)0476-29-5681

４．その他

  ご不明な点については、以下弊社窓口までお問い合わせ下さい。

オペレーションマネージメント部 成田運送チーム TEL 0476-29-5610

以 上